
Zápis ze setkání Spolku rodičů a přátel 3. ZŠ v Kolíně 

10.12.2014 

 

Účastníci:  6 členů výboru 

  Bc. Petr Neumann 

  Mgr. Jelínková Dana, Mgr. Martina Martínková 

 

1) Odsouhlasení změny názvu „Občanské sdružení“ 

- návrh: „Spolek rodičů a přátel 3. ZŠ v Kolíně“ – odsouhlaseno všemi členy výboru 

 

2) Volba předsedy a místopředsedy 

- kandidát Bc. Petr Neumann zvolen – zvolen předsedou všemi členy valné hromady ( 7 účastníků ) 

- kandidát Roman Semenec – zvolen místopředsedou všemi členy valné hromady ( 7 účastníků ) 

 

3) Vyúčtování 

Příspěvky za rok 2014 v celkové výši 71 100,- rozděleny na: 

•Školní družina 

•Školní pozemek 

•Reprezentace školy 

•Výzdoba školy a prezentace 

•Školní akademie 

•Odměny na soutěže 

•Disponibilní částka 

Rozdělení příspěvků, které vychází z potřeb školy bylo odsouhlaseno všemi zúčastněnými 

 

4) Podpis předsedy na darovací smlouvu 

5) Plavání dětí od 3. třídy – plánuje se od školního roku 2015/2016 v rámci školního klubu 

6) Zabezpečení školy 

•možnost hlídání školy bezpečnostní agenturou není reálné 



•škola bezpečnost řeší již delší dobu, uzavřeno několik vchodů do školních prostor 

 

 

7) Stanovy 

- návrh na ukončení členství – členství zaniká neplacením příspěvků – odsouhlaseno všemi členy 

- hrazení administrativních nákladů předsedy – návrh 300,- / měsíčně – odsouhlaseno všemi členy 

- hrazení administrativních nákladů místopředsedy – bez náhrady – odsouhlaseno všemi členy 

- po Novém roce Bc. Petr Neumann zašle návrhy na změnu stanov na všechny členy výboru 

8) Sociální fond – disponibilní položka z příspěvků 

•žáka navrhuje třídní učitel, je nutný souhlas rodičů 

 

 

 Dne:    10.12. 2014                                                                                                       Zapsala: Anna Kačerová 

 

 

 

 


